
Iper Battocchio - Viale Alessandro Manzoni, 16

Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Birreria ed Enoteca
Pulizia della Casa
Cura Persona
Amici Animali
Uova, Farine e Preparati
Carne e Pesce
Acqua e Bevande
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Surgelati e Gelati
Bimbi e Infanzia
Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93 100%

Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Farfalline N.59
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Corallini N. 31

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Puntine N.23
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Gramigna N.52
100% Grano Italiano

0%

Confezione 250 g

1.93 €  1.39 €
7.72 € / kg

Sfogliagrezza
Fettuccine

-27%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Casarecce
N.287 100% Grano

Italiano

0%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.93 €  1.39 €
7.72 € / kg

Giovanni Rana
Sfogliagrezza
Pappardelle

-27%

Confezione 250 g

1.93 €  1.39 €
7.72 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliolini

-27%

Confezione 250 g

1.93 €  1.39 €
7.72 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliatelle

-27%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Rigatoni N.89
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Rigatoni N° 50

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Elicoidali N° 49

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Penne Rigate N° 66

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-31%
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Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Fusilli N° 48

-31%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Lumachine
N.42 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Farfalle N° 85

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Spaghetti N° 3

-31%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Linguine N° 13

-31%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Penne Lisce
N.71 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%

Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

0%
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Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Conchiglie Rigate N°
42

-31%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Gnocchi N.85

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Tempestine
N.21 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

2.15 €  1.83 €
4.3 € / kg

Pasta Fresca Bigoli

-14%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Penne Lisce N° 59

-31%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Pennette Lisce
N.69 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Spaghettini N° 2

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Riccioli N° 54

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Pennette Rigate N°
70

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Casarecce N° 88

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Maccheroncelli Rigati
N° 7

-31%
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Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Pipette Rigate
N.86 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Spaghettoni Grossi
N° 220

-31%

Confezione 500 g

2.81 €  2.39 €
2.81 € / pz

Penne Rigate
Senatore Cappelli
Trafilate al Bronzo

Girolomoni

-14%

Confezione 500 g

2.81 €  2.39 €
2.81 € / pz

Spaghetti Senatore
Cappelli Trafilati al
Bronzo Girolomoni

-14%

Confezione 500 g

2.81 €  2.39 €
2.81 € / pz

Maccheroni Senatore
Cappelli Trafilati al
Bronzo Girolomoni

-14%

Confezione 500 g

2.81 €  2.39 €
2.81 € / pz

Fusilli Senatore
Cappelli Trafilati al
Bronzo Girolomoni

-14%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Stelline N° 22

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Pennotti Rigati N° 62

-31%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Spaghetti Grossi
Quadrati N° 221

-31%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7 100%

Grano Italiano

0%
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Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

0%

Confezione 500 g

1.24 €  0.85 €
2.48 € / kg

Tubetti Rigati N° 72

-31%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Linguine

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Spaghetti

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Penne Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Fusilli

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Spaghettoni

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Mezze Penne Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Mezzi Rigatoni

-38%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

0%

Confezione 500 g

1.09 €  1.09 €
2.18 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

0%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

2.47 €  2.15 €
7.06 € / kg

Batticuori G.350
Mulino Bianco

-12%

Confezione 350 g

2.47 €  2.15 €
7.06 € / kg

Biscotti

-12%

Confezione 336 g

2.8 €  2.43 €
8.33 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-13%

Confezione 200 g

2.37 €  2 €
11.85 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-15%

Confezione 100 g

1.93 €  1.82 €
19.3 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-5%

Confezione 145 g

1.61 €  1.29 €
11.1 € / kg

Classiche

-19%

Confezione 300 g

9.5 €  6.47 €
31.67 € / kg

24 Pezzi

-31%

Confezione 400 g

8.85 €  7.01 €
22.13 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-20%

Confezione 210 g

2.43 €  2.15 €
11.57 € / kg

Yo-yo L'Originale 6 x
35 g

-11%

Imballaggio 100 g

1.78 €  1.46 €
17.8 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-17%

Imballaggio 100 g

1.78 €  1.46 €
17.8 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-17%

Imballaggio 100 g

1.78 €  1.46 €
17.8 € / kg

Al Latte Intenso
Cioccolato al Latte

Superiore

-17%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 1 pz

4.86 €  4.31 €
0.02 € / pz

Pist• Crema di
Pistacchio 200 Gr

-11%

Confezione 319 g

14.03 €  9.71 €
43.98 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-30%

Confezione 315 g

9.06 €  7.01 €
28.76 € / kg

30 Pezzi

-22%

Confezione 200 g

2.8 €  2.38 €
14 € / kg

Emilia Cioccolato
Fondente Extra

-15%

Imballaggio 100 g

1.78 €  1.46 €
17.8 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-17%

Confezione 300 g

4.31 €  3.88 €
14.37 € / kg

Mielbio Miele del
Bosco Bio

-9%

gr. 250

5.83 €  4.96 €
23.32 € / pz

Crema di Arachidi
250gr - Rapunzel.

-14%

gr. 300

6.21 €  5.28 €
20.7 € / kg

Fette Biscottate con
Farro Integrale

-14%

Confezione 330 g

2.47 €  2.15 €
7.48 € / kg

Nascondini con
Cioccolato da

Mordere

-12%

Confezione 150 g

1.5 €  1.28 €
10 € / kg

Originale Patatine
Gusto Classico 6 x

25 g

-14%

Confezione 375 g

10.69 €  7.55 €
28.51 € / kg

30 Pezzi

-29%

Confezione 800 g

3.34 €  2.69 €
4.18 € / kg

Il Granturchese

-19%
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Confezione 172 g

8.31 €  5.93 €
48.31 € / kg

15 Pezzi

-28%

Scatola 359 g

15.11 €  9.71 €
42.09 € / kg

Collection 32 Pezzi

-35%

Confezione 269 g

11.87 €  8.63 €
44.13 € / kg

Collection 24 Pezzi

-27%

0.5kg

2.89 €  2.46 €
5.78 € / pz

Fiocchi di Avena
Integrali Mignon
500gr - Fior di

-14%

0.350kg

3.78 €  3.22 €
10.8 € / pz

Biscotti con Fiocchi
d'Avena e Frutta

350gr - Fior

-14%

Confezione 375 g

5.35 €  4.55 €
5.35 € / pz

Muesli Granola
Krunchy Sun con
Avena Barnhouse

-14%

Confezione 75 g

4.1 €  3.48 €
4.1 € / pz

Hummus Chips
Gusto Classico Trafo

-15%

Confezione 300 g

5.35 €  4.55 €
5.35 € / pz

Fette Biscottate
Integrali con

Macinazione a Pietra
Baule Volante

-14%

Confezione 175 g

1.29 €  1.07 €
7.37 € / kg

Crazy Mix Frizz
175x24

-17%

Confezione 290 g

3.13 €  2.69 €
10.79 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-14%

Confezione 140g

2.58 €  2.15 €
18.43 € / kg

Fetta al Latte

-16%

confezione 350 pz

2.47 €  2.15 €
7.06 € / kg

Biscotti Ricchi
Abbracci Mulino

Bianco 1 Conf. g 350
1 Confezione

-12%
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Imballaggio 105 g

1.78 €  1.46 €
16.95 € / kg

Fondentenero
Ripieno

-17%

Confezione 246 g

10.79 €  6.47 €
43.86 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-40%

Vaschetta 160 g

3.12 €  2.47 €
19.5 € / kg

Pro High Protein
Pancakes Freschi 4 x

40 g

-20%

Confezione 1pz

4.21 €  3.57 €
4.21 € / pz

Crema al Cacao Dark
Bio 200g. - Fior di

Loto

-15%

Imballaggio 105 g

1.78 €  1.46 €
16.95 € / kg

Pistacchio Ripieno

-17%

Confezione 454 g

10.79 €  6.47 €
23.77 € / kg

Etoile Décoration

-40%

Imballaggio 100 g

1.78 €  1.46 €
17.8 € / kg

Biscotto e Caramello

-17%

Confezione 124.5 g

2.65 €  2.15 €
21.2 € / kg

Kitkat Hazelnut Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte al
Gusto Nocciola 3
Snack da 41,5g

-18%
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Confezione 186 g

5.24 €  4.7 €
28.17 € / kg

Cappucc.dolce
Caps.X16

-10%

Scatola 128g

5.24 €  4.7 €
47.64 € / kg

Nescafe Dolce Gusto
Espr.Intenso Gr 112

-10%

Confezione 250 g

3.77 €  3.4 €
15.08 € / kg

Dek Classico Caffè
Macinato

Decaffeinato -

-9%

Confezione 30 g

2.48 €  2.15 €
82.67 € / kg

Tè alla Pesca
Deteinato 20 x 1,5 g

-13%

Scatola 270.4 g

5.24 €  4.7 €
19.41 € / kg

Chococino Cioccolata
16 Capsule (8 Tazze)

-10%

Scatola 120g

5.24 €  4.7 €
0.05 € / g

Espresso Barista
D.G. Gr 120

-10%

Confezione 100.8 g

5.24 €  4.7 €
51.88 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè

Macchiato 16
Capsule (16 Tazze)

-10%

Confezione 112 g

5.24 €  4.7 €
46.79 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 16 Capsule

-10%

Confezione 35 g

2.48 €  2.15 €
70.86 € / kg

Tè Verde Deteinato
20 x 1,75 g

-13%

Confezione 37.4 g

4.3 €  3.44 €
116.22 € / kg

Classic Bustine Filtro
17 x 2,2 g

-20%

Confezione 99.2 g

5.24 €  4.7 €
52.93 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato

Decaffeinato Caffè 16
Capsule 99,2 g

-10%

Confezione 96 g

5.24 €  4.7 €
54.58 € / kg

Espresso
Decaffeinato Caffè

Espresso
Decaffeinato 16

Capsule (16 Tazze)

-10%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

4.7 €  4.31 €
9.4 € / kg

Classico 2 x 250 g

-8%

Confezione 35 g

2.65 €  2.15 €
75.71 € / kg

Tè Verde con Matcha
20 x 1,75 g

-18%

Confezione 40 g

3.13 €  2.8 €
78.25 € / kg

Finocchio, Menta e
Liquirizia Infuso

Sensations 20 Filtri

-10%

Confezione 30 g

3.13 €  2.8 €
104.33 € / kg

Lemon Twist Infuso
Sensations 20 Filtri

-10%

Confezione 30 g

3.13 €  2.8 €
104.33 € / kg

Camomilla
Aromatizzata Miele e

Vaniglia 20 Filtri

-10%

Confezione 160 g

5.24 €  4.7 €
32.75 € / kg

Caffelatte Caffè con
Latte 16 Capsule

-10%

Confezione 25 g

2.92 €  2.48 €
116.8 € / kg

Tè Bianco Mango e
Limone 20 x 1,

-15%

Confezione 128 g

5.24 €  4.7 €
40.94 € / kg

Espresso Napoli
Caffè 16 Capsule

-10%

Confezione 112 g

5.24 €  4.7 €
0.05 € / g

Espresso Milano
Caffè Espresso 16
Capsule (16 Tazze)

-10%

Confezione 112 g

5.24 €  4.7 €
46.79 € / kg

Espresso Roma
Caffè Espresso 16
Capsule (16 Tazze)

-10%

Confezione 44 g

3.23 €  2.73 €
73.41 € / kg

Cupper English
Breakfast Tè Nero
Bio Fairtrade, Tè
Ceylon Pieno e
Rinfrescante, 20

Bustine

-15%

Confezione 55 g

3.45 €  2.91 €
62.73 € / kg

Qualità Oro
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-15%
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Confezione 58 g

3.45 €  2.91 €
59.48 € / kg

Dek Compatibile con
Nespresso Original

10 Capsule

-15%

Confezione 57 g

3.45 €  2.91 €
60.53 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 10 Capsule

-15%

Confezione 55 g

3.45 €  2.91 €
62.73 € / kg

Crema e Gusto Forte
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-15%

Confezione 57 g

3.45 €  2.91 €
60.53 € / kg

Espresso Maestro
Ristretto Compatibile

con Nespresso
Original 10 Capsule

-15%

Confezione 57 g

3.45 €  2.91 €
60.53 € / kg

Crema e Gusto Dolce
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-15%
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Confezione 0.75 l

8.62 €  7.55 €
11.49 € / l

Delizia Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-12%

kg. 1

1.67 €  1.34 €
1.67 € / kg

Sale Marino Fino

-19%

gr. 170

4.27 €  3.63 €
25.12 € / kg

Maionese

-14%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Capriolo

-11%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Lepre

-11%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Anatra

-11%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Cinghiale

-11%

ml. 250

5.39 €  4.58 €
21.56 € / l

Olio di Semi di Lino

-15%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Carne Chianina

-11%

Confezione 680 g

1.06 €  0.96 €
1.56 € / kg

Passata di Pomodoro

-9%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Ragù
con "cinta Senese

Dop"

-11%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Cervo

-11%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

Ragù di Anatra
Ricetta alla Veneta

-11%

Confezione 130 g

5.38 €  4.31 €
41.38 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio d'Oliva Pesca
Sostenibile al 100%

-19%

Confezione 250 ml

5.99 €  4.75 €
5.99 € / pz

Genmai su -
Acidulato di Riso
Arche Naturkuche

-20%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Sugo di
Astice

-11%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Sugo al
Tonno con Capperi e

Olive Taggiasche

-11%

Confezione 290 g

1.39 €  1.28 €
0 € / g

Olive Verdi
Denocciolate

-7%

Confezione 180 g

3.51 €  3.12 €
19.5 € / kg

I Toscanacci Sugo
Cacio e Pepe

-11%
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Confezione 250 g

2 €  1.83 €
8 € / kg

Fagolosi Rosmarino
2 x 125 g

-8%

Confezione 700 g

2.47 €  2.15 €
3.53 € / kg

Cracker Doriano con
Sale Iodato

-12%

Confezione 700 g

2.47 €  2.15 €
3.53 € / kg

Cracker Doriano
Integrale Sacco

-12%

Confezione 700 g

2.47 €  2.15 €
3.53 € / kg

Cracker Doriano
Ridotto Sale Sacco

-12%

Confezione 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-18%

Confezione 240 g

3.22 €  2.73 €
3.22 € / pz

Piadina ai Grani
Antichi Baule Volante

-15%

Confezione 210 g

2.14 €  1.61 €
10.19 € / kg

Tigelle con Olio
Extravergine di Oliva

-24%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 1.5 l

0.82 €  0.64 €
0.55 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-21%

Confezione 3x20cl

3.4 €  2.69 €
0.06 € / cl

Sanbitter Emozioni
Passion Fruit,

Aperitivo Analcolico
20cl x 3

-20%

Confezione 3x20cl

3.4 €  2.86 €
5.67 € / cl

Sanbitter Emozioni
Pompelmo, Aperitivo
Analcolico 20cl x 3

-15%

Confezione 6x66cl

7.06 €  6.41 €
1.78 € / l

Ricetta Originale

-9%

Confezione 1.5 l

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Sorso di Rosso 1,5 l

-25%

Confezione 1.5 l

2.72 €  2.37 €
1.81 € / l

Merlot Veneto Igt 1,5
l

-12%

Confezione 3x33cl

2.47 €  1.93 €
2.49 € / l

Non Filtrata 4 Luppoli

-21%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 650 ml

2.21 €  1.82 €
3.4 € / l

Express
Scioglicalcare Fresco

Profumo

-17%

flacone 700 ml

2.15 €  1.93 €
3.07 € / l

Profumoso Gel
Ocean Fresh

-10%

flacone 700 ml

2.15 €  1.93 €
3.07 € / l

Igiene Totale Gel

-10%

bottiglia 875 ml

2.15 €  1.93 €
2.46 € / l

Candeggina Gel
Ocean Fresh con

Bicarbonato

-10%

flacone 700 ml

2.15 €  1.93 €
3.07 € / l

Disincrostante Gel

-10%

Confezione 650 ml

2.15 €  1.83 €
3.31 € / ml

Express Sgrassatore
Universale

-14%

Confezione 650 ml

2.15 €  1.83 €
3.31 € / l

Express Candeggina
+ Sgrassatore

-14%

Confezione 1 L

7.61 €  6.47 €
7.61 € / pz

Bucato Liquido a
Mano e in Lavatrice

Ecosì

-14%

Confezione 700 ml

2.15 €  1.93 €
3.07 € / l

Candeggina Gel
Profumata Flower

Fresh

-10%

Confezione 700 ml

2.15 €  1.93 €
3.07 € / l

Natural Power

-10%

Confezione 2x40g

2.38 €  2.05 €
29.75 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Candeggina 3 Effect,
Tavoletta Solida per

Wc, Azione Pulente e
Sbiancante, 2 Pz

-13%

Confezione 4x34g

2.38 €  2.05 €
17.5 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Profumoso 3 Effect,

Detergente
Igienizzante Solido

Wc, Mountain Fresh,
4 Pezzi

-13%

Pulizia della
Casa
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Confezione 1260 ml

3.77 €  3.23 €
2.99 € / l

Lavatrice Colorati

-14%

Confezione 322.5 g

6.46 €  5.93 €
20 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 25
Lavaggi 322,5 g

-8%

Confezione 480 ml

1.93 €  1.61 €
4.02 € / l

Naturel Piatti
Concentrato Lime e

Fiori di Mela

-16%

Confezione 1260 ml

3.77 €  3.23 €
2.99 € / l

Lavatrice Pulito
Profondo

-14%

Confezione 650 ml

2.21 €  1.82 €
3.4 € / l

Bagno Igienizzante

-17%

Confezione 2 l

2.65 €  2.37 €
1.33 € / l

Ammorbidente
Classico

-10%

Confezione 650 ml

2.15 €  1.83 €
3.31 € / l

Sgrassatore
Disinfettante

-14%

Confezione 2 l

2.65 €  2.37 €
1.33 € / l

Ammorbidente
Ambra e Vaniglia

-10%

Confezione 2 l

2.65 €  2.37 €
1.33 € / l

Ammorbidente
Lavanda e Iris

-10%

Confezione 700 ml

2.15 €  1.93 €
3.07 € / l

Limited Edition Gel
Violet Vibes

-10%

Confezione 231 g

5.17 €  4.63 €
22.38 € / kg

Discs Classico 14pz
()

-10%
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Confezione 400 ml

3.55 €  3.01 €
8.88 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-15%

Confezione 400 ml

3.55 €  3.01 €
8.88 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-15%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.58 €
4.23 € / l

Fiori di Luna Essenza
Rilassante

Bagnodoccia

-6%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.58 €
4.23 € / l

Muschio Bianco
Essenza di
Delicatezza

Bagnodoccia

-6%

Confezione 9
assorbenti4.16 €  3.77 €
4.16 € / pz

È Notte X9

-9%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-13%

Confezione 200 ml

2.48 €  2.15 €
12.4 € / l

Balsamo Capelli
Crema di Mandorla e

Olio d'Argan per
Capelli Molto Secchi,

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Olio di
Cocco e Burro di

Cacao, Shampoo per
Capelli Crespi,

-13%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-13%

Confezione 200 ml

2.48 €  2.15 €
12.4 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-13%

Confezione 200 ml

2.48 €  2.15 €
12.4 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-13%

Confezione 200 ml

2.48 €  2.15 €
12.4 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-13%

Confezione 200 ml

2.97 €  2.69 €
14.85 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Lenitivo

Sollievo

-9%

Confezione 200 ml

2.97 €  2.69 €
14.85 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Neutro

Delicato

-9%

Confezione 200 ml

2.97 €  2.69 €
14.85 € / l

Ph Specialist 4.5
Intimo Prevenzione

Quotidiana

-9%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo all'Olio di
Argan e Mirtillo

Rosso per Capelli
Colorati,

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci o Mossi,

-13%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.58 €
4.23 € / l

Ambra e Argan
Essenza di
Nutrimento

Bagnodoccia

-6%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.58 €
4.23 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-6%
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Confezione 650 ml

2.75 €  2.58 €
4.23 € / l

Narciso Essenza di
Bellezza

Bagnodoccia

-6%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.58 €
4.23 € / l

Classico
Bagnodoccia

-6%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.58 €
4.23 € / l

Sali Marini Essenza
Rigenerante
Bagnodoccia

-6%

Confezione 75 ml

4.27 €  3.77 €
56.93 € / l

Dentifricio Sensitive
Denti Sensibili

-11%

Confezione 200 ml

2.48 €  2.15 €
12.4 € / l

Latte di Mandorla,
Balsamo Nutriente
per Capelli Normali,

-13%

Confezione 9 pezzi

4.16 €  3.77 €
4.16 € / pz

È Extra X9

-9%

Confezione 140
fazzoletti2 €  1.72 €

2 € / pz

Tutti Giorni

-14%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena
2in1 Kids, per Capelli

e Cute Delicati,

-13%

Confezione 400 ml

4.42 €  3.77 €
11.05 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1,
con Vitamina C, per
Pelli Non Uniformi,
senza Risciacquo,

-14%

Confezione 11 pezzi

4.16 €  3.77 €
4.16 € / pz

È con Ali 9+2 Pz

-9%

Confezione 11 pezzi

4.16 €  3.77 €
4.16 € / pz

È Lungo con Ali 9+2
Pz

-9%

Confezione 300 ml

2.04 €  1.61 €
6.8 € / l

Sapone Liquido Mani
Aquarium Vegano

-21%
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Confezione 300 ml

2.04 €  1.61 €
6.8 € / l

Sapone Liquido Mani
Naturals Latte e

Miele

-21%

Confezione 200 ml

2.48 €  2.15 €
12.4 € / l

Balsamo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-13%

Confezione 75 ml

4.27 €  3.77 €
56.93 € / l

Dentifricio Protezione
Carie Doppio Scudo

Protettivo

-11%

Confezione 75 ml

4.31 €  3.77 €
57.47 € / l

Dentifricio Protezione
Gengive con Effetto

Antibatterico

-12%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Vaniglia e

Polpa di Papaya,
Shampoo per Capelli

Lunghi,

-13%

Confezione 400 ml

4.81 €  3.77 €
12.03 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-21%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Infuso di Acqua di
Riso & Amido,

Shampoo Lisciante

-13%

Confezione 200 ml

2.48 €  2.15 €
12.4 € / l

Infuso di Acqua di
Riso & Amido,

Balsamo Lisciante

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Latte di

Cocco e Macadamia,
Capelli Morbidi e

Setosi,

-13%
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Confezione 300 g

2.43 €  2.11 €
8.1 € / kg

Whiskas Pranzetti
Cibo Umido Gatto in
Salsa 1+ Anni Manzo
Agnello Pollame 6 x

50 g

-13%

Confezione 300 g

2.43 €  2.11 €
8.1 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto in Salsa 1+

Anni Pollo Tacchino
Pollame 6 x 50 g

-13%

Confezione 300 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Pranzetti in Salsa 1+
Anni con

Manzo&carote
Tacchino

Pollo&piselli

-13%

Confezione 300 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Pranzetti in Salsa 7+
Anni Pollo Tacchino

Pollame 6 x 50 g

-13%

Confezione 3 kg

8.63 €  8.09 €
2.88 € / kg

Purina Cane Active
con Manzo

-6%

Confezione 60 g

1.45 €  1.29 €
24.17 € / kg

Snack Gatto con
Stuzzicante Tacchino

-11%

Confezione 60 g

1.45 €  1.29 €
24.17 € / kg

Snack Gatto con
Stuzzicante
Formaggio

-11%

Confezione 60 g

1.45 €  1.29 €
24.17 € / kg

Snack Gatto con
Gustoso Pollo

-11%

Confezione 60 g

1.45 €  1.29 €
24.17 € / kg

Snack Gatto con
Appetitoso Manzo

-11%

Confezione 60 g

1.45 €  1.29 €
24.17 € / kg

Snack Gatto con
Delizioso Salmone

-11%

Confezione 60 g

1.45 €  1.29 €
24.17 € / kg

Snack Gatto con
Favoloso Tonno

-11%

Confezione 60 g

1.45 €  1.29 €
24.17 € / kg

Snack Gatto con
Irresistibile Gusto

Erba Gatta

-11%

Amici
Animali
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Confezione 440 g

2.97 €  2.37 €
6.75 € / kg

Cat Sterilizzati Senior
Age Vital +10 Anni

Pollo

-20%

Confezione 440 g

2.75 €  2.15 €
6.25 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Pollo

-21%

Confezione 440 g

2.97 €  2.37 €
6.75 € / kg

Cat Palline di Pelo
Tacchino

-20%

Confezione 440 g

2.97 €  2.37 €
6.75 € / kg

Cat Tratto Urinario
Pollo

-20%

Confezione 440 g

2.97 €  2.37 €
6.75 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Salmone

-20%

Confezione 440 g

2.97 €  2.37 €
6.75 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-20%

Confezione 440 g

2.97 €  2.37 €
6.75 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Pollo

-20%

Confezione 440 g

2.97 €  2.37 €
6.75 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Manzo

-20%

Confezione 440 g

2.97 €  2.37 €
6.75 € / kg

Cat Junior 1-12 Mesi
Pollo

-20%

Confezione 440 g

2.75 €  2.15 €
6.25 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Manzo

-21%

Confezione 440 g

2.97 €  2.37 €
6.75 € / kg

Cat Sterilizzati Palline
di Pelo Tacchino

-20%

Confezione 36 pz

1.94 €  1.62 €
0.05 € / pz

Pet&pet Premium
Salvi.Karite'

-16%
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Confezione 4 ml

0.78 €  0.64 €
195 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Limone 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.78 €  0.64 €
195 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Rum 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.78 €  0.64 €
195 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-17%

Confezione 125 g

0.92 €  0.81 €
7.36 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-11%

Confezione 4 ml

0.78 €  0.64 €
195 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Mandorla 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.78 €  0.64 €
195 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Vaniglia 2

Fialette

-17%

Confezione 1 bacca
di vaniglia4.75 €  4.26 €
4.75 € / pz

Vaniglia in Bacca 1
Pz

-10%

Confezione 18 g

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Polvere Lievitante per
Dolci Baule Volante

-19%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 250 g

2.54 €  2.15 €
10.16 € / kg

Wüberone L'Originale

-15%

Confezione 220 g

2.69 €  2.15 €
12.23 € / kg

Meraner

-20%

Confezione 50 g

3.46 €  3.02 €
69.2 € / kg

Salmone al Naturale
per Carpacci

-12%

A peso

3.84 €  3.84 €
9.6 € / kg

Maiale Spezzatino

0%

A peso

2.81 €  2.81 €
7.03 € / kg

Tacchino Cosce

0%

Carne e
Pesce
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Confezione 1.5 l

0.82 €  0.64 €
0.55 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-21%

Confezione 1.5 l

0.82 €  0.64 €
0.55 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-21%

Confezione 1.5 l

0.82 €  0.64 €
0.55 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-21%

Confezione 1.5 l

0.82 €  0.64 €
0.55 € / l

Chinotto 1,5l

-21%

Confezione 1.5 l

0.82 €  0.64 €
0.55 € / l

Limone 1,5 l Pet

-21%

Confezione 600 ml

1.18 €  1.03 €
1.97 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 3 x 200 Ml

-12%

Confezione 600 ml

1.18 €  1.03 €
1.97 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 3 x 200 Ml

-12%

Confezione 600 ml

1.18 €  1.03 €
1.97 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 3 x

200 Ml

-12%

Confezione 33 cl

0.53 €  0.49 €
1.61 € / l

Bibite Gassate,
Aranciata, Lattina

-7%

Confezione 33 cl

0.53 €  0.49 €
1.61 € / l

Bibite Gassate,
Chino', Lattina

-7%

Confezione 33 cl

0.53 €  0.49 €
1.61 € / l

Bibite Gassate,
L'Aranciata Amara,

Lattina

-7%

Confezione 1.25 l

1.24 €  1.07 €
0.99 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-13%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


bottiglia 750ml

4.31 €  3.66 €
5.75 € / l

Succo Limpido di
Mela Succobene

Achillea

-15%

Confezione 660 ml

1.07 €  0.96 €
1.62 € / l

Original Pet 66 Cl

-10%

Confezione 1.25 l

1.29 €  1.07 €
1.03 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-17%

Confezione 1.25 l

1.29 €  1.07 €
1.03 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-17%
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Confezione 200 g

3.23 €  2.32 €
16.15 € / kg

Stracchino

-28%

Confezione 300 g

4.81 €  4.27 €
0.02 € / g

Piave Dop Mezzano

-11%

Confezione 250 g

3.73 €  3.23 €
14.92 € / kg

Mozzarella 250 g

-13%

Vaschetta 140 g

2.47 €  2.15 €
17.64 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-12%

Confezione 200 g

2.32 €  2 €
0.01 € / g

Form.stracchino
Lattebusche Gr.200

-13%

Confezione 250 g

3.73 €  3.23 €
14.92 € / kg

Bocconcini Fior di
Latte 250 g

-13%

Vaschetta 0.070 kg

2.04 €  1.72 €
29.14 € / kg

Sticks Speck Alto
Adige Igp 0,070 Kg

-15%

Vaschetta 150 g

3.66 €  2.47 €
24.4 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-32%

Vaschetta 150 g

3.66 €  2.47 €
24.4 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-32%

Confezione 400 g

4.81 €  4.3 €
12.03 € / kg

Mozzarella

-10%

A peso

3.21 €  2.89 €
10.7 € / kg

Formaggio Brie
Francese

-9%

A peso

5.02 €  4.7 €
16.73 € / kg

Formaggio Crucolo
Saporito

-6%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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A peso

4.05 €  3.53 €
13.5 € / kg

Formaggio Alpino
Piccolo Stravecchio

-12%

A peso

4.8 €  4.38 €
16 € / kg

Montasio Udine Dop

-8%

A peso

4.37 €  3.72 €
14.57 € / kg

Dolce San Michele
Formaggio

-14%

A peso

3.73 €  3.21 €
12.43 € / kg

Asiago Fresco Dop

-13%

A peso

4.5 €  3.53 €
15 € / kg

Montasio Dop della
Montagna

Lattebusche

-21%

A peso

3.08 €  2.58 €
30.8 € / kg

Fiocco di Sauris

-16%

A peso

3.88 €  3.12 €
38.8 € / kg

Bresaola della
Valtellina Oro Igp

-19%

A peso

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Prosciutto Cotto alle
Erbe il Mercante

-10%

A peso

2 €  1.78 €
20 € / kg

Salame Ungherese
Brunello

-11%

A peso

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Coscia Garzone

-14%

A peso

1.89 €  1.5 €
18.9 € / kg

Tacchino Cotto al
Forno Brunello

-20%
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Confezione 750 g

2.86 €  2.58 €
3.81 € / kg

Patasnella
Crocchette

-9%

Confezione 500g

4.27 €  3.41 €
8.54 € / kg

Paella G.500 Frosta

-20%

Confezione 300 g

6.43 €  5.39 €
21.43 € / kg

Filetti da Pesca
Sostenibile Nasello
Pescato nel Pacifico

-16%

Confezione 650 g

4.31 €  3.77 €
6.63 € / kg

I Tranci Margherita
Pizza Surgelata 2

Tranci

-12%

Confezione 384 g

3.23 €  2.69 €
8.41 € / kg

Maxibon Classic 4 x
96 g

-16%

Confezione 450 g

2.7 €  2.38 €
6 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-11%

Confezione 750 g

2.15 €  1.93 €
2.87 € / kg

Il Benessere Verdurì
Leggerezza Passato
di Verdure Surgelati

-10%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 18
pannolini5.93 €  5.28 €
5.93 € / pz

Little Movers
Pannolini 4 7-18 Kg

18 Pz

-10%

Confezione 16
pannolini5.93 €  5.28 €
5.93 € / pz

Little Movers Panolini
5 11-25 Kg 16 Pz

-10%

Confezione 14 pezzi

5.93 €  5.28 €
5.93 € / pz

Little Movers
Pannolini 6 15-30 Kg

14 Pz

-10%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambine alla Ciliegia

e Mandorla Dolce,
senza Parabeni,

-13%

Confezione 250 ml

2.48 €  2.15 €
9.92 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-13%

Confezione 200 ml

3.22 €  2.8 €
16.1 € / l

Ph Specialist 4.5
Intimo Bambini Alta

Tollerabilità

-13%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 500 g

1.89 €  1.29 €
3.78 € / kg

Yogurt Cremoso
Vaniglia

-31%

Confezione 150 g

1.03 €  0.81 €
6.87 € / kg

Gusto+gusto Pera +
Crispies al Cioccolato

-21%

Confezione 500 g

1.89 €  1.29 €
3.78 € / kg

Yogurt Cremoso
Caffè

-31%

Confezione 500 g

1.89 €  1.29 €
3.78 € / kg

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi

-31%

Confezione 150 g

1.03 €  0.81 €
6.87 € / kg

Gusto+gusto Fior di
Latte + Mandorle,

Cioccolato

-21%

Confezione 500 ml

2.27 €  1.94 €
4.54 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-14%

Bottiglia 1l

3.02 €  2.71 €
3.02 € / pz

Bevanda Vegetale di
Miglio 1 Lt - Isolabio

-10%

Vaschetta 150 g

1.03 €  0.81 €
6.87 € / kg

Gusto+gusto Vaniglia
+ Anelli di Cioccolato

-21%

Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Cuore Veg Bevanda
con Solo Soia Italiana

-10%

Confezione 250 g

1.03 €  0.97 €
4.12 € / kg

Yogurt Bianco 2 x
125 g

-5%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Yogurt Cereali 2 x
125 g

-10%

Confezione 1 l

2.11 €  1.89 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Parzialmente

Scremato

-10%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 150 g

1.03 €  0.81 €
6.87 € / kg

Gusto+gusto Fior di
Latte + Ciliegie

-21%

Vaschetta 150 g

1.03 €  0.81 €
6.87 € / kg

Gusto+gusto Fior di
Latte + Fiocchi di

Cioccolato

-21%

Confezione 500 g

1.89 €  1.29 €
3.78 € / kg

Yogurt Cremoso
Nocciola

-31%

0.200l

3.13 €  2.5 €
15.65 € / l

Latte di Cocco Fdl

-20%

1.000l

3.4 €  3.03 €
3.4 € / pz

Bevanda di Soia alla
Vaniglia 1lt - The

Bridge

-10%

Confezione 250 g

2.47 €  2.15 €
9.88 € / kg

Panna Spray

-12%

Confezione 250 g

1.24 €  1.07 €
4.96 € / kg

Bianco Dolce 2 x 125
g

-13%

Confezione 250 g

1.24 €  1.07 €
4.96 € / kg

Mirtillo 2 x 125 g

-13%

Confezione 250 g

1.24 €  1.07 €
4.96 € / kg

Frutta e Cereali 2 x
125 g

-13%

Confezione 115 g

0.84 €  0.74 €
7.3 € / kg

Yyogurt Fragola
100% Naturale

-11%

Confezione 200 g

1.89 €  1.39 €
9.45 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-26%

Confezione 200 g

1.89 €  1.39 €
9.45 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Cioccolato

-26%
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Confezione 200 g

1.89 €  1.39 €
9.45 € / kg

Dessert Proteico
Vaniglia

-26%

Confezione 200 g

1.89 €  1.39 €
9.45 € / kg

Mousse Proteica
Vaniglia

-26%

Confezione 115 g

0.84 €  0.74 €
7.3 € / kg

Yyogurt Caffè 100%
Naturale

-11%

Confezione 205 ml

1.72 €  1.4 €
8.39 € / l

Latte Cappuccino

-18%

Confezione 600 g

3.62 €  3.23 €
6.03 € / kg

Lactivity Drink
Probiotico Multifrutti 6

x 100 g

-10%

Confezione 600 g

3.62 €  3.23 €
6.03 € / kg

Lactivity Drink
Probiotico Fragola 6

x 100 g

-10%

Confezione 115 g

0.84 €  0.74 €
7.3 € / kg

Yyogurt Intero 100%
Naturale

-11%

Confezione 150 g

1.03 €  0.81 €
6.87 € / kg

Gusto+gusto Fior di
Latte + Wafer al

Cioccolato

-21%

Confezione 1 l

2.37 €  2.11 €
2.37 € / l

Avena Italiana
Biologica 100 Ml

-10%

Confezione 140 g

1.35 €  1.07 €
9.64 € / kg

Kefir Bianco Naturale
senza Lattosio

-20%

Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Riso

-10%

ml. 200

1.94 €  1.65 €
9.7 € / l

Crema di Soia da
Cucina

-14%
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